CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TẠO                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             KẾT CẤU THÉP VNECO.SSM                                  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
          Số:  76   VNECO.SSM/CBTT

                                                                                                    Đà Nẵng, ngày 02 tháng 3 năm 2017.

                                        Kính gửi:  - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần chế tạo kết cấu thép VNECO.SSM
- Mã chứng khoán: SSM
- Địa chỉ trụ sở chính: Đường số 9 - Khu công nghiệp Hoà Khánh, phường Hoà Khánh Bắc – Liên Chiểu - Đà Nẵng.
- Điện thoại:  02363 732998         Fax :  02363 732489
- Email: www.ssm.com.vn
2. Nội dung thông tin công bố:
Ngày 01/3/2017, Hội đồng quản trị Công ty cổ phần chế tạo kết cấu thép VNECO.SSM đã ban hành Nghị quyết số 70/HĐQT/SSM về triệu tập Đại hội cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty cổ phần chế tạo kết cấu thép VNECO.SSM /
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 02/3/2017 tại đường dẫn: www.ssm.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

                  File đính kèm:                                                                             NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT
                        Nghị quyết số 70/HĐQT/SSM
                        ngày 01/3/2017
                                                                                                                             ( Đã ký và đóng dấu )

                                                                                                                                Nguyễn Tất Ánh